
UCHWAŁA NR 762/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej  nr 692/LXVIII/2023 w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr 692/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 2023 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizaję zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Myślenice - Kraków. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80751722-6615-4ABB-9BC2-6607259BF9CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ustaleniami pomiędzy Gminą Myślenice a Zarządem Województwa Małopolskiego odstąpiono 
od finansowania kwoty w wysokości 364.781,98 zł na rzecz linii komunikacyjnej Myślenice-Kraków. Całe 
koszty związane z realizacją zadania polegającego na organizowaniu transportu drogowego na trasie Myślenice 
- Kraków ponosi Województwo Małopolskie. W związku z powyższym uchylenie uchwały nr 
692/LXVIII/2023 Rady Miejskiej z dnia 28 sierpnia 2023 roku uważa się za konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80751722-6615-4ABB-9BC2-6607259BF9CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



